ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 15 июня 2020 года        № 105/514

                                                                                      г. Мценск

О количестве переносных ящиков для голосования для участковых
избирательных комиссий Мценского района при проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  о  поправке  к Конституции

Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании

регулирования  отдельных  вопросов  организации  и функционирования

публичной  власти»,  пунктом  6.6  Порядка  общероссийского  голосования  по

вопросу  одобрения  изменений  в Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  года  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления  от  2  июня  2020  года  № 250/1840-7),  территориальная

избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1. Определить  количество  переносных  ящиков  для  голосования  для

участковых  избирательных  комиссий  Мценского  района  при  проведении

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию Российской Федерации согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной избирательной комиссии Мценского района  Атабаеву Зульфию

Мухаммедсалыевну.

3.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной

комиссии  Мценского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                          З.М. Атабаева

Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района
от 15 июня 2020 № 105/514

Количество
переносных ящиков  для участковых избирательных комиссий

Мценского района при проведении общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Номер
избирательного

участка

Число
избирателей

Центр УИК Количество
переносных

ящиков

480 504 д. Верхнее  Алябьево 3

481 339 д. Гладкое 2

482 598 с. Черемошны 3

483 724 д. Жилино 3

484 461 д. Подберезово 2

485 564 д. Ядрино 3

486 311 д. Мелынь 2

487 564 д. Высокое 3

488 440 с. Подбелевец 2

489 327 д. Богданчики 2

490 575 д. Большая Каменка 3

491 618 с. Спасское-Лутовиново 3

492 583 д. Нижняя Зароща 3

493 254 д. Фроловка 2

494 621 д. Глазуново 3

495 326 д. Шашкино 2

496 781 с. Тельчье 3

497 661 д. Брагино 3

498 396 д. Аниканово 3

499 372 д. Фарафоново 2

500 380 д. Протасово 2

501 302 д. Добрая Вода 2

502 228 д. Сычи 2

503 1284 д. Первый Воин 4

504 803 п. Нововолковский 3

505 518 д. Волково 2

506 464 д. Башкатово 2

507 1885 с. Отрадинское 3

508 392 с. Отрадинское 2

Итого: 74

	РЕШЕНИЕ